[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОКСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля  2017 года                              №  05                                           п. Коксовый

	Об отмене постановления Администрации Коксовского сельского поселения  от 04.04.2016 № 57 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Коксовское сельское поселение»».

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 335, ст. 19 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Белокалитвинской городской прокуратуры от 25.01.2017 года № 07-22-2017 на постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 04.04.2016 года № 57 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Коксовское сельское поселение»».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Коксовского сельского поселения  от 04.04.2016 № 57 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Коксовское сельское поселение»».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Коксовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коксовского
сельского поселения                                                                                С. И. Киреев